
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N°JI<^ DEL 25/02/2015

Oggetto:Liquidazione alla ditta " LBR demolizioni " s.r.l. di Mazzarino per
dismissioni e radiazione dal P.R.A. e dalla banca dati della M.C.T.C, di
mezzi comunali.-

CIG:Z091303EF1

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Vista la determina sindacale n. 1 del 2/01/2015 con la quale allo scrivente sono
state assegnate le funzioni dirigenziali relative all'area tecnica;

Vista la determina del Responsabile dell'U.T.C n° 39 del 2/02/2015 con la quale ha
impegnato la somma di €. 793,00 I.V.A. inclusa, per l'incarico per il ritiro, messa in
sicurezza, demolizione, smaltimento, disbrigo delle pratiche di rottamazione e
cancellazione dal Pubblico Registro Automobilistico e dalla banca dati della M,C.T.C
dei veicoli di proprietà comunale di seguito elencati:

TIPO IVECO FIAT 190 - TARGA PA B34573
TIPO IVECO FIAT 190-TARGA EN 114609
TIPO EFFEDI -TARGA BD.127HF

Preso atto che con la predetta determina n° 39/2015 è stato affidato il servizio in
questione alla ditta " LBR demolizioni " s.r.l. con sede a Mazzarino;

Ritenuto di dovere liquidare alla ditta sopra indicata, la somma complessiva di
€. 650,00;

Vista la fattura n. 83 del 20/02/2015 di €. 650,00 relativa al servizio in oggetto
indicato;

Richiamato l'ari. 17 -ter- D.P.R. 633/1972 della legge del 23 dicembre 2014 n. 190 (legge
di stabilità 2015) di attuazione del sistema dello split payment (scissione pagamenti tra
imponibile ed I.VA;

Vista la dichiarazione del Responsabile del Servizio per la regolarità del servizio;

Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della legge n. 136
del 13 agosto 2010 " tracciabilità dei flussi finanziari";

Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della legge n. 136
del 13 agosto 2010 (D.U.R.C. );



D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare alla ditta " LBR demolizioni " s.r.l. con sede a Mazzarino nella c.da Portella
di Pitta, mediante bonifico bancario presso "Banca di Credito Cooperativo dei Castelli
e degli Iblei di Mazzarino" IBAN: IT94w0707883351004000005978 per l'incarico per il
ritiro, messa in sicurezza, demolizione, smaltimento, disbrigo delle pratiche di
rottamazione e cancellazione dal Pubblico Registro Automobilistico e dalla banca dati
della M.C.T.C dei veicoli di proprietà comunale;

2) Accantonare la complessiva somma di €. 48,15 occorrente per il successivo versamento
I.V.A. direttamente all'erario;

3) Dare atto che a tale uopo la somma di €. 650,00 è stata impegnata nel bilancio del
corrente esercizio finanziario, in corso di formazione, con determina del
Responsabile dell'U.T.C n° 42 dei 4/02/2015 ed imputata come di seguito:

Esercizio

2015

PdC finanzialo

2015

Cap/art.

525

Num.

4

Comp. economica

650,00

IL RESPONSABfcEl?EL~SE_.
( Geom. Salvatore Nicoletti )

IL RESPONSABILE DEI SER
( Doti. Calogero Cenù

IL RESPONSABILE DELL' U.T.C.
(Arch/Nicolo Mazza)


